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مرکز نوآوری نکسترا از سال ۱۳۹۸ فعالیت تخصصی خود را در سه بخش 
استارتاپ استودیو، شتابدهنده و فضای کار اشتراکی آغاز کرد. نکسترا 
به عنوان یکی از اعضای موثراکوسیستم استارتاپی و کارآفرینی کشور 
چندین رویداد سرمایه گذاری، پیش شتابدهی، شتابدهی را برگزار کرده 
و در این مسیر بیش از پیش تلاش می کند که خدمات ارزنده تری را به 

کارآفرینان و استارتاپ ها ارائه دهد.
صد  چند  از  بیش  مرکز  این  نکسترا،  نوآوری  مرکز  تأسیس  زمان  از 
استارتاپ مختلف را شناسایی کرده و دوره ها و کارگاه های متعددی در 
جهت رشد آنان برگزار کرده و حاصل آن، سرمایه گذاری بر روی چندین 

تیم مستعد بوده که در مسیر رشد و توسعه خود قرار دارند.

مدیر عامل نکسترا با اشاره به شروع فعالیت این مجموعه از سال 1398 اظهار 
کرد: ما از چهار سال پیش فعالیت خود را آغاز کردیم و تلاش کردیم تا در زمینه 

تولید محصولات مختلفی فعالیت داشته باشیم. 
در  من  کرد،  کار  به  شروع  مجموعه  این  که  همزمان  داد:  ادامه  بیانی  حسین 
شرکت دیگری مسئولیت بخش اینترنت اشیا را بر عهده داشتم. ما از سال 1388 
در حوزه موتورهای هوش مصنوعی ورود کردیم و محصولات مختلفی را معرفی 
کردیم. به مرور این حوزه در کشور رشد کرد و شکل گرفت. در سال های 97 و 
98 شخص من در دانشگاههای کشور می گشتم و افرادی که در این حوزه صاحب 
ایده  بودند را شناسایی می کردم. سپس مجموعه ما تصمیم گرفت تا این فرایند را 

به شکل یک رویداد ارائه کند. 
 99 سال  در  گفت:  کاپ  فیس  رویداد  جزئیات  به  اشاره  با  نکسترا  عامل  مدیر 
اولین دوره فیس کاپ ما برگزار شد. این دوره مشابه دوره ای است که در کشور 
آمریکا برگزار می شود و وندورلیست به خصوص خود را نیز دارد و مجموعه ما 
این دوره را برای اولین بار در ایران برگزار کرد. این رویداد از تیرماه تا انتهای 
اول مهرماه  از  با طراحی مسابقه و قوانین آن شروع می شود و رقابت  شهریور 
آغاز می شود. آبان ماه و آذرماه نیز برای ارائه دوره ها تخصیص داده شده است و 
تا 22  اول آذر  از  ماراتن  این  و  بررسی خواهد شد  امتیازات گروه ها  از آن  پس 
بهمن ادامه خواهد یافت. در نهایت نیز در هفته اول و دوم اسفند اختتامیه برگزار 

می شود و تیم های برتر معرفی و به آن ها جوایزی اعطا خواهد شد. همچنین در 
افتتاحیه و اختتامیه ما شبکه سازی کامل دولت، صنعت و دانشگاه انجام می شود 
ارتباطات خوبی برقرار  ایده می توانند در این رویدادها  و دانشجویان و صاحبان 
کنند. همچنین مجموعه ما می تواند در حوزه مشاغل خانگی همکاری خوبی با 

افراد فری لنسر داشته باشد. 
این رویداد اظهار  با اشاره به حضور چندین شرکت در نمایشگاه  وی همچنین 
فعالان  و  دانشجویان  که  دارد  ما وجود  نمایشگاه  در  نیز  کانتر  امسال 25  کرد: 
دانشگاهی می توانند با آن ها همکاری کنند و با نحوه فعالیت آن ها آشنا شوند. 
مجموعه ما همچنین پذیرای همکاری با همه نهادها به خصوص در زمینه IT و 

ICT برای برگزاری کارگاه ها و دوره های آموزشی است. 
مدیر عامل نکسترا با اشاره به حضور پررنگ سرمایه گذاران و اسپانسرهای حوزه 
علم و فناوری در این رویداد برای جذب تیم های مستعد گفت:  این رویداد سبب 
جذب سرمایه گذاران و اسپانسر ها می شود و به اکوسیستم فناوری  کشور کمک 
می کند. این رویداد امسال وارد سال پنجم خود می شود و امیدواریم این ماراتن 
شش ماهه هرسال پیشرفت کند.تیم برتر رویداد فیس کاپ می تواند به مدت یک 
سال از کوورک ما به صورت رایگان بهره مند شود و شش ماه از GPU استفاده 
کند. همچنین در سال گذشته سه تیم برتر به ترتیب سی، بیست و ده میلیون 
 100 به  امسال  جوایز  مبلغ  مجموع  امیدواریم  و  کردند  دریافت  جایزه  تومان 

میلیون تومان برسد.  
نکسترا خاطرنشان  مجموعه   AI BOX پلتفرم هوش مصنوعی تشریح  با  وی 
کرد: همچنین پلتفرم AI BOX مجموعه ما در زمینه هوش مصنوعی طراحی 
شده است. این پلتفرم به متقاضیان ارائه می شود تا کدنویسان بتوانند با در اختیار 
داشتن GPU کار خود را انجام دهند و در ادامه نیز به فراخور استفاده از پروژه 
آن ها کیف پول مربوط به آن ها شارژ می شود. GPU ها بر اساس مشخصات آن ها 
و میزان استفاده هزینه های اجاره متفاوتی دارند. این دو طرحی که به آن ها اشاره 
شد جزو مهمترین طرح هایی است که توسط ما ارائه شده است. ترجیح ما این 
است که فضای اشتراکی خود را در اختیار تیم هایی قرار دهیم که در حوزه های 

مذکور فعالیت می کنند. 
نکسترا  با مجموعه  ازاد  دانشگاه  تقدیر  قابل  و  به همکاری خوب  اشاره  با  بیانی 
می کند  همکاری  ما  با  مناسب  و  سیستماتیک  طور  به  که  نهادی  تنها  گفت: 
برتر فیس کاپ را  آزاد مقام های  آزاد است و هرساله تیم های دانشگاه  دانشگاه 
کسب می کنند. تلاش ما این است که ارتباط ما با دانشگاه تهران نیز برقرار شود 

و بتوانیم با این دانشگاه نیز همکاری کنیم. 
هدف  گفت:  نکستراکالج  بخش  در  اجرا  دست  در  برنامه های  به  اشاره  با  وی 
نکسترا کالج تربیت نیروی انسانی است و مجموعه ما در این زمینه با شرکت های 
خصوصی و دولتی همکاری می کند. نوع اول آموزش هایی که توسط مجموعه 
برگزار می شود، این است که افراد وارد مجموعه می شوند و آموزش های لازم را 
کسب می کنند و در ادامه پس از انجام یک آزمون به شرکت های خود بازمی گردند. 
در مدل دوم، مجموعه به دنبال افراد با مهارت های خاص می گردد. تخصص فرد 
مشخص می شود و مجموعه دوره ای ویژه فرد برگزار می کند. در انتها نیز نفرات 
برتر دوره می توانند وارد بازارکار شوند. نحوه ثبت نام نیز با فراخوانی است که در 
نکستراکالج عرضه می شود. حوزه های مورد علاقه ما برای ارائه آموش و همکاری 
IT و ICT است و علت آن درآمدزایی خوب آنهاست. ما علاقه داریم که در زمینه 

مشاغل آینده نیز فعالیت کنیم اما نیازمند حمایت هستیم. 
کسی  اگر  گفت:  استودیو  آپ  استارت  موضوع  به  اشاره  با  نکسترا  عامل  مدیر 
بخواهد در این بستر ایده خود را بپروراند، باید هزینه ای به عنوان شتاب دهنده 
را  ما  خود  ایده های  بخواهد  تیمی  اگر  اما  دیگر  سوی  از  کند.  پرداخت  ما  به 
گسترش دهد توسط ما حمایت می شود. متاسفانه ما در زمینه فعالیت خود از 

هیچ حمایت های دولتی خاصی نیز بهره مند نشده ایم. 
لزوم  و  دانشگاهی  فارغ التحصیلان  مهاجرت  موضوع  به  اشاره  با  انتها  در  بیانی  
استفاده از ظرفیت های دانش آموزان نخبه گفت: متاسفانه در زمان فعلی به این 
نتیجه رسیدیم که کمتر می توانیم از ظرفیت فارغ التحصیلان دانشگاهی استفاده 
استعدادیابی  تا  لذا تصمیم گرفتیم  اکثر آن ها مهاجرت می کنند.  کنیم چرا که 
باید گفت  و  استفاده کنیم  دبیرستانی  دانش اموزان  و  دبیرستان  از لایه  را  خود 
که ظرفیت های فوق العاده ای در میان این دانش آموزان وجود دارد. دانش آموزان 
می توانند در دوره های ما به خصوص فیس کاپ شرکت کنند و بسیاری از آن ها 

میتوانند در این مسیر کار خود را ادامه دهند و به موفقیت های ویژه ای برسند.
نکسترا در یک کلام

نکسترا یک شتاب دهنده ست که تیم های دارای ایده های نوآورانه و سود ده در 
5 حوزه اینترنت اشیاء، شهر هوشمند، امنیت سایبری، فناوری های ارتباطاتی و 
مخابراتی و بلاک چین رو توسط تیم حرفه ای و متخصص خودش ارزیابی می کنه 
و اگر نظرشو جلب کرد همه تلاشش رو میکنه تا امکاناتی رو فراهم کنه که تیم 
کنه،  بازاریابی  کسب وکارشو  کنه،  طراحی  کسب وکارشو  مدل  بگیره،  یاد  بتونه 
مشاوره فنی و کسب وکار داشته باشه، دفتر و فضای کار مناسب داشته باشه، طرح 
توجیهی برای سرمایه گذار بنویسه و در معرض شبکه ای از سرمایه گذاران قرار 
بگیره و در نهایت سرمایه مورد نیازشو جذب کنه و به رشد و سوددهی برسه…

حوزه  توی  که  بودیم  تیمی  یه  اگه  که  بیاد  پیش  براتون  سوال  این  ممکنه  اما 
های نکسترا تخصص داشتیم و ایده نداشتیم چی؟ باز هم نکسترا به عنوان یک 
استارتاپ استودیو پذیرای تیم های متخصص با انگیزه و مستعد هست تا ایده 
ایده های  دنیا  یه  نکسترا  برسونه.  نتیجه  به  با شما  رو  هایی که شناسایی کرده 
به  موفق،  کسب وکار  به  تبدیلشون  برای  که  داره  توی سرش  آینده دار  و  خوب 

شما نیاز داره.
همچنین  نکسترا  نیست،  استودیو  استارتاپ  و  شتابدهنده  یک  فقط  نکسترا  اما 
تا  کنه  طراحی  رو  بشاشی  و  آرامبخش  بزرگ،  مناسب،  کار  فضای  کرده  سعی 
افرادی مثل فریلنسرها و تیم ها که نیاز به دفتر کار دارند بتونن ازش استفاده 
کنند. دسترسی جغرافیایی این دفتر بزرگ که در دانشکده مکانیک پردیس فنی 
دانشگاه تهران واقع در خیابان کارگر شمالی است، و اینترنت پر سرعت نکسترا از 

مزیت های اصلی این فضای کار اشتراکی محسوب می شه.
معرفی دستاوردهای ۲۰ شرکت در حوزه هوش مصنوعی

دومین گردهمایی سالانه فعالان هوش مصنوعی 20 شرکت محصولات خود را 
برگزاری پنجمین دوره رقابت فیس کاپ  آنکه  ارائه دادند، ضمن  این حوزه  در 

برگزارشد.
دومین گردهمایی سالانه فعالان هوش مصنوعی توسط مرکز نوآوری نکسترا در 

محل صندوق نوآوری و شکوفایی برگزارشد.
این رویداد در اکوسیستم هوش مصنوعی، کارآفرینی و نوآوری است و با هدف 

شبکه سازی بازیگران مؤثر و فعالان این حوزه برگزار شده است.
اولین دوره این رویداد در مهر 1۴02 تحت عنوان بزرگداشت روز فناوری هوش 
میزبان  که  برگزار شد  فیس کاپ  رویداد  دوره  از چهارمین  رونمایی  و  مصنوعی 
اکوسیستم و شرکت های دانش بنیان و فعال حوزه هوش  این  قشرهای مختلف 

مصنوعی بود.
رویداد فیس کاپ )FaceCup( با رویکرد بازشناسی چهره، با هدف ایجاد محیط 

رقابتی جهت شناسایی افراد و تیم های مستعد در زمینه بازشناسی چهره است.
فیس کاپ تاکنون در چهار دوره  برگزاری با تاکید بر دقت الگوریتم بازشناسی 
چهره و مشابه با مسابقه بین المللی FRVT برگزار شده است و دور جدید مسابقه 

در سال جاری برگزار می شود.
در دور جدید رویداد فیس کاپ، علاوه بر الگوریتم، توانایی شرکت کنندگان در 
پیاده سازی سناریوی مورد درخواست نیز ارزیابی خواهد شد. این رویداد همانند 
سال قبل به صورت آنلاین برگزار شده و شرکت در آن برای تمام تیم های حقیقی 

و حقوقی فعال در حوزه شناسایی چهره و هوش مصنوعی آزاد است.
رتبه بندی و ارائه گواهی رتبه برای الگوریتم موتور طراحی شده، فرصت شرکت 
نوآوری، شناسایی استعداد و  در دوره های پیش شتابدهی و شتابدهی در مراکز 
انتخاب برای شرکت در پروژه های ملی و ارتباط با شرکت های مطرح در این حوزه 

و موفقیت های شغلی متعدد از مزایای شرکت تیم ها در این رقابت است.
مراسم افتتاحیه پنجمین دوره این رویداد از مهر تا اسفند 1۴03 خواهد بود.

نمایشگاه دستاوردهای شرکت های دانش بنیان 
در حاشیه این رویداد نمایشگاهی از دستاوردهای شرکت های فناور برپا شده است.

در این نمایشگاه علاوه بر معرفی فرصت های موجود، چالش هایی که شرکت ها با 
آن مواجه هستند، ارائه می شود.

 20 میزبان  مصنوعی  هوش  فعالان  سالانه  گردهمایی  دومین  جانبی  نمایشگاه 
شرکت مؤثر در حوزه هوش مصنوعی است.

گزارش : لیلا قرنفلی 

گفتگو با حسین بیانی مدیر عامل استارت آپ نکسترا

نکسترا؛ شتابدهنده ای برای کسب و کار دانشجویان،
 دانش آموزان و علاقمندان کسب و کار های نو

دانشکده علوم و فناوری های نوین شیراز، برای جذب یک نفر دکترای رشته »بیولوژی تولید مثل« 
 به عنوان عضو هیات علمی تعهدات خدمت آن دانشکده، فراخوان عمومی اعلام کرده است

توضیحاتجنسیتتعدادرشته آموزشی مورد نیازنام دانشکده

علوم و فناوری های 
شرکت دانشجویان در این زن - مردیک نفردکتری رشته بیولوژی تولید مثلنوین پزشکی

فراخوان ممنوع می باشد

-  نوع خدمت:  هیات علمی آموزشی تعهدات خدمت
- متقاضیان درخواست کتبی و مدارک خود را به مدت یک ماه به دانشکده علوم و فناوری های نوین 

گروه آموزشی بیولوژی تولید مثل ارسال نمایند .
- دانشگاه علوم پزشکی شیراز تعهدی برای تبدیل وضعیت متقاضی به هیات علمی پیمانی ندارد و تمدید سالانه 
تعهدات خدمت و همچنین درخواست تبدیل وضعیت به پیمانی فرد پذیرفته شده در این فراخوان، منوط به انجام 

مطلوب فعالیت های آموزشی و پژوهشی معین شده از سوی گروه آموزشی مربوطه می باشد.
داوطلبان واجد شرایط جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت اینترنتی:

 https://bazarekar.ir/000g3P  مراجعه نمایند. 

دعوت به همکاری

��شرایط احراز:
جنسیت: آقا و خانم

مقطع تحصیلی: کاردانی، کارشناسی، کارشناسی ارشد
سابقه کاری: 2 سال
مسلط به سپیدار

آشنا با سامانه جامع تجارت epl-ntsw- سامانه مودیان
- ارزش افزوده و اظهارنامه

ترجیحا از رشته های حسابداری مدیریت مالی یا
 مدیریت گمرکی

دارای سابقه کار مرتبط 
��مزایا:

حقوق: توافقی
بیمه - هدایای مناسبتی

بر اساس توانمندی و سابقه کار حقوق قابل افزایش است

داوطلبان واجد شرایط جهت ارسال رزومه و کسب اطلاعات 
بیشتر به سایت اینترنتی:

 https://bazarekar.ir/000g3i مراجعه نمایند. 

جنسیت: خانم
سابقه کار: مهم نیست

نوع همکاری: پاره وقت، پروژه ای، دورکاری

شرایط احراز
میزان تحصیلات: حداقل دانشجوی ارشد

متعهد و مسئولیت پذیر
پیگیری موارد محوله
وضعیت تجرد: مجرد

وضعیت پوشش: چادری یا مانتویی با حجاب کامل
آشنایی به مباحث مربوط به حوزه تصفیه پساب های خانگی

ساعات کاری: شناور

تسهیلات و مزایا
امکان دورکاری، ساعات کاری منعطف، سهام تشویقی

داوطلبان واجد شرایط جهت ارسال رزومه و کسب اطلاعات 
بیشتر به سایت اینترنتی: 

 https://bazarekar.ir/000g3r مراجعه نمایند. 

شرکت متصا جهت تکمیل کادر خود در شهر قم از متقاضیان واجد شرایط دعوت به همکاری می کند.
کارشناس محاسبات 

��شرایط احراز:
جنسیت: خانم

مقطع تحصیلی: کارشناسی
رشته تحصیلی: عمران، معماری

سابقه کاری: 2 سال
رشته تحصیلی عمران یا معماری یا نقشه برداری

فارغ التحصیل دانشگاه های معتبر دولتی
مسلط به انجام محاسبات و متره برآورد

مسلط به نرم افزار اتوکد
مسلط به نقشه خوانی و نقشه کشی فاز 2

��مزایا:
حقوق: از 10 میلیون تومان

حقوق و مزایا مطابق اداره کار

داوطلبان واجد شرایط جهت ارسال رزومه و کسب اطلاعات بیشتر به سایت اینترنتی:
 https://bazarekar.ir/000g3l مراجعه نمایند. 

یک مجموعه استارت آپ فناورانه جهت تکمیل کادر خود در استان آذربایجان شرقی از افراد واجد شرایط 
زیر دعوت به همکاری می نماید

مهندس شیمی

دعوت به همکاری

شرکت سدید گستر آرمان اطلس جهت تکمیل کادر خود در استان تهران، شهر تهران از متقاضیان واجد 
شرایط دعوت به همکاری می کند

حسابدار بازرگانی

دعوت به همکاری

دعوت به همکاری


